
 
 
 
 

1 

ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO O TÉCNICA SUPERIOR PARA LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN EL SERVICIO INTEGRADO DE EMPLEO DE LA UNIVERSITAT 
POLITÈCNICA DE VALÈNCIA, MEDIANTE ANUNCIO CONVOCATORIA (código 
2024/P/FI/ACON/3). 
 
 
 
Reunido el órgano técnico de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 
 
 

Primero.- Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones a las puntuaciones del concurso, 
una vez revisadas y comprobadas las alegaciones, las valoraciones definitivas obtenidas por las 
personas aspirantes son las que se indican a continuación: 

 

DNI 
Ofuscado

APELLIDOS, NOMBRE
Experiencia  
Profes ional

Cursos  de 
formación y 

perfecciona-
miento 

Ti tulaciones  
académicas

Conocimientos  
de va lenciano

Otros  méri tos . 
Conocimientos  
idiomas  UE 

Otros  
méri tos .  

Total 
CONCURSO

****110** Alcañiz Martinez, Raquel 0,000 1,750 0,000 1,000 0,750 0,000 3,500

****688** Amat Hervas , Sonia 1,500 0,000 0,000 0,500 0,750 0,000 2,750

****828** Armi jo Torta jada, José 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

****527** Calabuig Monzon, Patricia 3,000 0,750 0,000 0,500 0,000 0,000 4,250

****669** Camps  Cardona, Nuria 0,750 1,500 0,000 1,500 0,750 0,000 4,500

****072** Cazorla  Martinez, Susana 0,000 0,400 0,000 1,500 1,500 0,000 3,400

****033** Diez Baquero, Maria  José 3,630 1,400 0,000 1,500 1,500 0,000 8,030

****261** Ferrando Arago, Alberto 1,375 0,850 0,000 1,000 1,375 0,000 4,600

****569** Forner Carreras , Teresa 2,125 2,250 0,000 1,500 1,250 0,250 7,375

****000** Fornes  Moros , Irene 0,000 1,900 0,000 1,000 0,750 0,000 3,650

****019** Gal lego Viñas , Gema 2,938 2,450 0,500 1,000 1,500 0,000 8,388

****336**
Gamir Aleixandre, Maria  del  
Carmen 0,000 0,800 0,000 1,000 0,000 0,000 1,800

****788** Garcia  Garcia , Eva 0,000 1,300 0,000 1,000 0,750 0,000 3,050

****689**
Guzman Casti l lo, Paola  
Fernanda 6,000 0,600 0,500 0,000 0,000 1,500 8,600

****030** Jodar Garcia , Carol ina  Maria 0,531 0,650 0,000 0,750 0,375 0,000 2,306

****793** Lozano Garcia , Is idora 0,000 2,500 0,000 1,000 0,375 0,000 3,875

****369** Marti  Mateo, José 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500

****884** Monleón Ombuena, Concepción 2,656 3,000 0,500 1,500 1,500 0,000 9,156

****297**
Nieves  Truji l lo, Maria  de los  
Ángeles 0,000 1,550 0,000 1,000 0,000 0,000 2,550

****256** Pinazo Momparler, Anna 0,000 0,000 0,000 0,000 0,750 0,000 0,750

****611** Pla  Pérez, Es ther 6,000 2,650 0,000 1,500 1,000 0,000 11,150

****389** Saez Rodrigo, Maria  Angeles 0,500 1,950 0,000 0,500 1,000 0,500 4,450

****973** Sanchez-Reol id Marin, Alba  
Maria 2,063 0,000 0,000 1,000 1,500 0,000 4,563

****819** Stuyck Pons , Cri s tina 6,000 0,100 0,000 0,000 0,000 0,000 6,100

****228** Valmaña Fortea, Maria  Teresa 0,000 2,900 0,000 1,500 1,500 0,000 5,900  
 
 
Segundo.- De conformidad con las bases de la convocatoria que rigen el presente procedimiento 
selectivo, se pone en general conocimiento de todas las personas interesadas las puntuaciones 
finales alcanzadas por las personas aspirantes que han realizado todas las fases y que a 
continuación se detallan, por orden de puntuación: 
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DNI Ofuscado APELLIDOS, NOMBRE Primera Fase Méritos TOTAL 

****261** Ferrando Arago, Alberto 58,8 4,600 63,4000
****793** Lozano Garcia, Isidora 54,0 3,875 57,8750
****297** Nieves Trujillo, Maria de los Ángeles 54,0 2,550 56,5500
****389** Saez Rodrigo, Maria Angeles 50,0 4,450 54,4500
****369** Marti Mateo, José 52,8 0,500 53,3000
****788** Garcia Garcia, Eva 49,2 3,050 52,2500
****884** Monleón Ombuena, Concepción 39,6 9,156 48,7563
****033** Diez Baquero, Maria José 39,6 8,030 47,6300
****072** Cazorla Martinez, Susana 44,0 3,400 47,4000
****110** Alcañiz Martinez, Raquel 42,4 3,500 45,9000
****611** Pla Pérez, Esther 34,0 11,150 45,1500
****527** Calabuig Monzon, Patricia 40,8 4,250 45,0500
****689** Guzman Castillo, Paola Fernanda 33,2 8,600 41,8000
****256** Pinazo Momparler, Anna 40,8 0,750 41,5500
****819** Stuyck Pons, Cristina 34,8 6,100 40,9000
****019** Gallego Viñas, Gema 32,4 8,388 40,7880
****569** Forner Carreras, Teresa 32,4 7,375 39,7750
****000** Fornes Moros, Irene 35,2 3,650 38,8500
****030** Jodar Garcia, Carolina Maria 36,4 2,306 38,7060
****228** Valmaña Fortea, Maria Teresa 32,0 5,900 37,9000
****973** Sanchez-Reolid Marin, Alba Maria 32,8 4,563 37,3630
****669** Camps Cardona, Nuria 32,4 4,500 36,9000
****828** Armijo Tortajada, José 36,4 0,000 36,4000
****688** Amat Hervas, Sonia 32,8 2,750 35,5500
****336** Gamir Aleixandre, Maria del Carmen 32,4 1,800 34,2000  
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Tercero.- Teniendo en consideración las calificaciones finales que figuran en el punto anterior, se 
constituye una bolsa de trabajo con las personas aspirantes que han superado las pruebas, por orden 
de puntuación. 
 
Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de la Universitat 
Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación del 
mismo. 

 
 

 
Valencia, 30 de noviembre de 2024.- La presidenta del órgano técnico de selección. Dª Maria Dolores 
Salvador Moya 
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